
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/138/2016 

RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w wieku do lat 5 w przedszkolu oraz opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rozdrażew. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art.14 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rozdrażew zapewnia się bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę dla dzieci w wieku do lat 5 przez 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Poza czasem wymienionym w § 1 świadczenia i usługi realizowane są odpłatnie. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć pobytu dziecka 

w przedszkolu. 

3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako iloczyn: stawki 

godzinowej, o której mowa w ust. 2, liczby godzin pobytu dziecka  przedszkolu ponad czas określony w § 1 

wskazanej przez rodziców (opiekunów prawnych)  oraz liczby dni pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Rozdrażew Nr XXXIX/214/2014 z dnia 29 maja 2014r. w sprawie 

ustalania opłat za świadczenia udzielane w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rozdrażew 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Artur Jakubek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8435


		2016-12-30T11:05:39+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




